全国安全週間説明会開催のご案内

主催 名古屋東労働基準協会

後援 名古屋東労働基準監督署

２０２４年度全国安全週間の準備期間として、下記の通り説明会を開催致します。ご多用中とは存

じますが、人事労務、安全衛生関係の業務に携わっている皆様のご参加をお願い申し上げます。

月   日 時   間 会   場 定 員

６月 ４日（火） 14：30～16：10
名古屋市工業研究所 ４階第２会議室
(名古屋市熱田区六番 3-4-41)

５０名

６月 ５日（水） 14：30～16：10
東郷町商工会館 ２階
(愛知郡東郷町春木申下 1337-1 ℡0561-38-0821）

５０名

※両会場とも駐車場がありますが、なるべく公共交通機関でお越し下さい

内 容  １．全国安全週間実施要綱等説明          名古屋東労働基準監督署 安全衛生課

（７月１～７日開催の全国安全週間と６月中の準備期間について、

各事業場で実施すべき実施要綱を名古屋東労働基準監督署より説明いただきます）

２．講演「巨大地震に対する備えについて」

  名古屋市消防局 消防部 消防課

   地域安全担当 消防士長 長田 哲平 様

参加費 2,000円／１名（安全の指標・ポスター・のぼり等の実費）

受 付 事前申込が必要です（当日受付はできません）

下記に必要事項を記入の上、５月３０日(木)までに Fax願います。

Fax 052-883-3586

折り返し参加票として Faxで返信しますので、当日、会費を添えてご提出ください。

なお、申込後に参加不能となった場合は協会へご連絡ください。

問合先  名古屋東労働基準協会

名古屋市瑞穂区牛巻町 8-9  ℡ 052-882-3909      ※印は当協会で記入いたします

全国安全週間説明会 参加申込書(兼)参加票

参加日に✓ □6/4 名古屋市工業研究所 □6/5東郷町商工会館

会社名               住所 〒

Tel

Fax                Mail

※受付印

参加者氏名 役職名 ※受付 NO.